МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДНИЕ ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«РОСТОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЭКОНОМИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ (РИНХ»>

ПРИКАЗ

208г.

в целях организации работы по определению соответствия научно-

nf1/~агогических работников и сотрудников квалификационным

'fРf)бованиям на основании приказа Минздравсоцразвития рф от

11 01 2011 г. N21н, объективности конкурсного отбора и оптимизации

n(щготовки, подбора и расстановки кадров приказываю:

1. Создать аттестационную комиссию ФГБОУ ВПО «РГЭУ (РИНХ)>>

составе:

'(узнецов Николай Геннадьевич, первый проректор-проректор по

fJtJНОЙ работе - председатель комиссии;

Владимир Михайлович, проректор по учебно-методической

Валерий Иванович, проректор по персоналу и

Jllасности - заместитель председателя комиссии;

,I(овалева Ольга Васильевна, главный бухгалтер управления

~II"ITepcKoroучета и планирования;

'1!lитенова Адель Камаловна, начальник отдела управления

Екатерина Александровна, начальник правового

tl/lения;

\ IИI~улаеваЕлена Константиновна, председатель орофкома;

"Уl(оводитель структурного подразделения (зав. кафедрой, декан);

(:Fжретарь комиссии: профессорско-преподавательского состава

_tlрситета - Слюсарь Людмила Артемовна, специалист по кадрам;

IУНIIИКОВуниверситета - Занибушарова Анна Николаевна"-

'ИIII IИСТ по кадрам; сотрудников филиалов - Несвит Татьяна

'1I/1I,евна,специалист по кадрам.

1"

2

2. Начальнику правового управления в срок до 20.11.2013г.

разработать «Положение о порядке проведения аттестации

работников».

З. Аттестационной комиссии в работе руководствоваться приказом

Минздравсоцразвития рф от 11.01.2011 г. N21н «Об утверждении

одиного квалификационного справочника должностей руководителей,

специалистов И служащих» и «Положением О порядке проведения

l' тестации работников».

-1. Приказ от 14.04.201 Ог. N263 считать утратившим силу.

А.У. Альбеков